Chétel-St-Denis

Président 2012-2013 : Jean-Luc Mossier
tél. +41 79 647 99 68
Réunions le mercredi : 12h00 apéritif, 12h15 repas
‘4 1¢ mercredi du mois : 18n45 apéritif, 19h00 repas
Lieu de réunion : Hotel de Ville d'Attalens.
’ Tél. +41 21 947 41 07
Sauf du 11 juillet au 29 aodt 2012 :
Auberge du Lac des Joncs, Les Paccots
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me 20 juin 4

me 27 _juin lunch Attalens

me 04  juil

me 11 juil lunch Terasse / Les Joncs
me 18  juil lunch Terasse / Les Joncs
me 25  juil lunch Terasse / Les Joncs
me 01 aodt lunch Ter. L n
me 08 aolt

me 15 aolt vacances

me 22 aolt lunch Terasse /Les Joncs
me 29 aolt lunch Terasse / Les Joncs

ve 31 aodt
me 05 sept
me 12 t lunch Att +C
me 19 sept
ma 25 sept

me 26 sept lunch Attalens

me 03 oct lunch Attalens

me 10 oct

me 17 oct

me 24 oct lunch Attalens

m 31 t | Attal

me 07 nov

me 14 nov lunch Attalens +C
me 21 nov

me 28 nov lunch Attalens

me 05 déc

me 12 déc lunch Attalens +C

sa 15 déc
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+C +B

me 19 déc lunch Attalens

me 26 déc vacances

me 02 janv vacances

me 09 janv lunch Attalens ( ceinture)

me 16 janv

me 23 janv lunch Attalens

ma__ 29 janv

me 30 janv lunch Attalens

me 06 févr

me 13 féwr lunch Attalens +C
me 20 févr co-quartiers
me 27 féwr lunch Attalens

me 06 _mars

me 13 mars lunch Attalens +C
me_ 20 mars
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me 03 avr

me 10 avr lunch Attalens +C
me 17 avr

me 24 avr lunch Attalens

me 01 mai

me 08 mai lunch Attalens +C
je 16 _mai

me 22 mai lunch Attalens

me 29 mai lunch Attalens

ve 31 mai sonférence de
me 05 juin

me 12 juin lunch Attalens +C
me 19 juin lunch Attalens

me 26 juin

aviese +(




Demierre Jean-Bernard 29.6.1952
Fabienne (29.01)

, Route de Bulle 7, Cp 9, 1609 St-Martin
" Privé: 021 907 73 81

Mobile: 079 431 27 32
jb.demierretransports@bluewin.ch

Boudry Gilbert 14.5.1942

Rose-Marie (26.08)

Route du Village 16, 1612 Ecoteaux

Privé: 021 907 87 25

Prof.: 021 948 87 56 3
gilbert.boudry@bluewin.ch U

Dorthe Marcel 1.5.1950
Marianne (13.11)

La Chapellenie 2, 1673 Rue
Privé: 021 907 71 14
Mobile: 079 748 04 24
dorthe.marcel@bluewin.ch

Chevalley Michel 13.5.1952 1
Valérie (17.07)

Chemin de Franex 7, 1617 Tatroz

Privé: 021 947 46 78

Prof.: 026 305 94 10

chevalleym@fr.ch

Ducrot Charles 23.7.1963
Route de Fruence 8, 1618 Chaétel-St-Denis
Y Privé: 021 948 61 83
Mobile: 079 212 07 25
Prof.: 026 305 37 86
ducrotc@bluewin.ch

Chobaz Edmond 26.8.1930
Georgette (16.01)

Pl. d’Armes 22, 1618 Chatel-St-Denis
Privé: 021 948 76 92

Mobile: 079 827 40 26
chobaze@pwnet.ch

Emonet Pascal 8.4.1955
Anne-Marie (24.07)

) Ch. des Erables 49, 1617 Tatroz
Privé: 021 947 42 37

Mobile: 079 413 60 84
emonetsa@bluewin.ch

Coquoz Gilbert 10.9.1961

Marie-Thérese (09.01)

Ch. de Peireivuat 5, 1615 Bossonnens

Privé: 021 947 57 68

Mobile: 079 622 00 35 Prof.: 021 947 49 78
coquoz@coquoz-constructions.ch

Genoud Jean 28.9.1954

Marie-Thérése (27.09)

Rte de Prayoud 60, 1618 Chatel-St-Denis
Privé: 021 948 73 17

Prof.: 021 948 71 96
jgenoud@geosud.ch

Déglise Francis 25.10.1955

Elisabeth (15.06)

Route villageoise 1, 1617 Remaufens !
Privé: 021 948 75 59 Mobile: 079 347 23 56

Prof.: 021 948 91 56

car@bluewin.ch




Genoud Oscar 12.6.1941

/ Route des Pléiades 46, 1618 Chatel-St-Denis
Privé: 021 948 71 77 Mobile: 076 368 08 81
ogenoud@ogenoud.ch

Gremaud Claude 13.4.1960
Fabienne (17.11)
., Route de la Corbaz 36, 1608 Chapelle (Glane)
! Privé: 021 907 89 35 Mobile: 079 283 95 88
Prof.: 021 907 71 48
. gremaud@bluewin.ch

Gremaud Paul 11.12.1933

Gilberte (13.09)

Rte de Lausanne 9, 1610 Oron-la-Ville

Privé: 021 907 72 78 Mobile: 079 718 28 17

L3
’
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Hunziker David 18.8.1970
Silvana (23.05)
Grand-Rue 14, 1623 Semsales
Privé: 026 918 50 91
Mobile: 079 611 50 33

. david.hunziker@bluewin.ch

Jufer Bernard 9.1.1944

Eliane (19.08)

Rte de la Céte 24, Cp 30, 1615 Bossonnens
Privé: 021 947 57 47 Mobile: 079 541 95 38
bernard.jufer@bluewin.ch

Maillard Michel 30.10.1949
Claudia (14.07)

Mobile: 079 607 74 34 Prof.:021 948 81 35
maillard.mic@bluewin.ch

Chatel-Sud D, Rte des Pléiades 74,1618 Chatel-St-Denis ~

Marilley Jean 28.2.1942

Vreni (30.04)

Route des Verollys 74, Batterie des Verollys 16,1619
Les Paccots

Privé: 021 948 79 72 Mobile: 076 528 20 28
info@marilley.ch

Molleyres Joseph 28.5.1952
Colette (02.10)

. Route de Bussigny 7, 1609 St-Martin

Privé: 021 907 86 56 Mobile: 079 622 53 55
Prof.: 021 948 76 05
rosselet-sa@bluewin.ch

Monnard Jean-Francois 1.2.1961

Daniela (28.09)

Ch. de I'Ouche Dessus 74, 1616 Attalens
Privé: 021 947 40 54

Mobile: 079 413 47 89 Prof.: 024 424 20 66
jf. nonnard@lbgsa.ch

1 Monney Jean 24.4.1952
I Anne (29.01)

Ch. de Hautebrise 9b, 1012 Lausanne

Privé: 021 784 39 35 Mobile: 079 210 23 25
Prof.: 021 948 21 00
jean_monney@Ilaurastar.com

Morand Philippe 22.7.1952
Isabelle (10.02)
Ch. de Champ-Lassey 1, 1627 Vaulruz

! Privé: 026 912 92 03 Mobile: 079 471 87 69

Prof.: 021 948 75 32
p.morand@optique-morand.ch



Morard Pascal 30.8.1963

Anne-Valérie (25.04)

Rte du Village 30, 1612 Ecoteaux

Privé: 021 907 16 49 Mobile: 079 425 94 39
Prof.: 021 907 62 15 pascal.morard@bluewin.ch

Rouiller Christian 30.8.1969

Fabienne (01.01)

Route de Bulle 104, 1609 St-Martin

Privé: 021 907 78 38 Mobile: 079 450 88 80

o Prof.: 021 948 24 01 christian.rouiller@bcf.ch
& Mossier Jean-Luc 7.8.1962

8 Catherine (24.03)

- Clos-de-Rauvaz, Ch. du Buisson 10,1617 Remaufens :

& Privé: 021 948 70 18 Mobile: 079 647 99 68
Prof.: 026 304 14 00 jean-luc.mossier@fr.ch

Sauberlin Jacques 29.6.1946
Elisabeth (18.03)

Route de I'Epenaz 8, 1612 Ecoteaux
Privé: 021 907 85 85

Mossier Jean-Marie 7.5.1935 jsauberlin@bluewin.ch

Marie-Marthe (18.09)

Ch. du Buisson 12, 1617 Remaufens

Privé: 021 948 79 23 Mobile: 079 908 90 95
jm.mossier@me.com

Scherler André 11.9.1944

Christine (18.04)

¥ Chemin des Essertons 8, 1612 Ecoteaux
N Privé: 021 907 84 44

Pauchard Reynold 6.5.1941 i
scherlerecoteaux@hotmail.com

Marguerite (19.12)
Ker Arvor, Rte de la Colline 97, 1624 Progens
Privé: 026 918 55

reynold.pauchard@bluewin.ch Scheuner Rolf 28.10.1965

Carin (12.08)

Les Charmilles 102, 1623 Semsales

Privé: 026 918 65 44 Mobile: 078 600 08 14
Prof.: 021 796 96 48 Mobile prof.: 079 634 34 49
rolf.scheuner@nespresso.com

Perroud Ralph 17.4.1970

Nadine (31.07)

Route du Levant 33, 1617 Remaufens

Privé: 021 947 58 83 Mobile: 079 600 90 74
rperroud@kraftfoods.com

Schmidt Anton 12.10.1942

Danielle (04.07)

. Rte Vevey 5, 1618 Chatel-St-Denis

/' Privé: 021 948 30 16 Mobile: 079 623 48 22
y Prof.: 021 948 30 00

«  schmidtvasta@bluewin.ch

Quartenoud Xavier 16.5.1960

Francine (18.05)

Ch. de I'Ondine 22, 1632 Riaz

Privé: 026 917 01 03 Mobile: 079 102 92 62
Prof.: 021 931 40 06 x.quartenoud@classigest.ch



Schneuwly Sébastien 3.2.1973

Pilar (21.12)

Rue de la Clémence 43, 1635 La Tour-de-Tréme
Privé: 026 301 04 06 Mobile: 079 277 33 76
Prof.: 026 919 44 50 schneuwly@kaelinkms.ch

Schroeter Denis 8.6.1964

Julia (22.02)

Imp. du Tilleul 8, 1772 Grolley

Privé: 026 475 57 11 Mobile: 079 401 16 27
Prof.: 026 309 20 75 denis.schroeter@hdlaw.ch

Steiner Thomas 17.12.1969

Myriam

Pra Roud 15, 1623 Semsales

Privé: 026 918 59 06 Mobile: 078 644 05 18
Prof.: 026 407 70 20
thomas.steiner@fribourgregion.ch

Varone Stéphane 6.4.1968

Christine (23.01)

Ch. du Moulin 7, 1614 Granges / Veveyse

Privé: 021 947 54 96 Mobile: 079 643 31 24
Prof.: 058 321 54 40 Mobile prof.: 079 909 29 80
stephane.varone@ca-suisse.com

Vauthey Gérard 24.8.1941

Hélene (15.2)

Route des Paccots 215, 1619 Les Paccots
Privé: 021 948 68 00 Mobile: 079 417 64 65
Prof.: 021 948 23 23 g.vauthey@bluewin.ch

Vauthey Marcel 8.10.1927

Suzanne (06.01)

Ch. de la Chapelle 18, 1614 Granges (Veveyse)
Privé: 021 947 42 47

Mobile: 079 637 98 70
marcel.vauthey@bluemail.ch

Vial Gérard 11.10.1941

Grethe (14.08)

Ch. des Créts 31, 1618 Chatel-St-Denis
Privé: 021 948 78 82 Mobile: 079 682 08 39
vialgolf@gmail.com

Vingerhoets Marc 7.10.1959

Route de Chenaux 20, 1091 Chenaux
Privé: 021 703 02 22 Prof.: 021 683 33 33
Mobile: 079 445 87 22
info@vet-conseil.ch

Wydler Frédéric 5.11.1965
Dominique (17.02)
Route d’Oron 59, 1615 Bossonnens

b Privé: 021 947 51 17 Prof.: 021 947 01 10
Mobile: 079 212 84 20
frederic.wydler@wydler-sa.ch

Zimmermann Jean-Frangois 29.1.1961
Pascale (10.03)

Route d'Attalens 14, 1614 Granges (Veveyse)
Privé: 021 947 47 21 Mobile: 079 828 42 34
Prof.: 058 455 24 97
jean-francois.zimmermann@globus.ch

| .



Rotary Club Chétel-St-Denis
Case postale 90

CH-1618 Chéatel-St-Denis L
www.rotary1990.ch/chatel-st-denis
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l par le service
Sakuji Tanaka
Président 2012-2013

Rotary International Atelier 32 Zari Tofigh



